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31.03.2023 tarihinde, Edremit Ticaret Odası Başkanı Ahmet ÇETİN, Yönetim Kurulu Üyesi

ve TURSAB Balıkesir Çanakkale Bölge Temsil Kurulu Başkanı Fatih ERGÜN ve odamız Dış

Ticaret Sorumlusu Tuna SALON Yunanistan İzmir Başkonsolosu Sayın Despoina Balkiza’yı

odamız üyesi Kobilerimize vize almada kolaylık sağlanması amacıyla nezaket ziyaretinde

bulundular.

Ziyarette Sayın Başkonsolos Despoina Balkiza “Ticaret odalarından alınan referans

mektuplarının ve belgelerin her zaman değerlendirildiğini ve kredibilite sağladığını”

vurguladı.

Kuzey Ege dostluğunun vurgulandığı ziyarette, Edremit ve Midilli’deki Sivil Toplum

Örgütleri’nin iletişiminin artırılmasına yönelik ortak projeler geliştirilmesi üzerinde

duruldu. Ayrıca, Midilli Ticaret Odası ile ilişkiler kurularak karşılıklı ticaretin arttırılmasına

yönelik ziyaretlerin planlanması ve gerekli yol haritalarının oluşturulması konusunda fikir

birliğine varıldı.

Ziyaret sonunda ETO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ÇETİN, Sayın Başkonsolos Despoina

Balkiza’yı Edremit’e davet ederek, kendisine AB tescilli coğrafi işaretli ürünümüzün de yer

aldığı Edremit Zeytinyağı ile bölgemize ait zeytin, sabundan oluşan hediye setini, A. Ülker

ERKE’nin Edremit Minyatürü ’nü ve Fatih ERGÜN TURSAB’ın bastırmış olduğu Kuzey Ege

kitabını hediye etti.
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12-15 Nisan tarihlerinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen dünyanın en

büyük beş turizm fuarından biri olan bu sene 26.’sı düzenlenen Doğu Akdeniz

Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nda (EMITT); ETO Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet ÇETİN, Meclis Başkanı Bayram Kayahan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Rıfat ERTAŞ, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih ERGÜN, Gökhan YELER, Meclis Üyeleri

Savaş CAN ile Atamer ULUSOY’un katılımı ve üyemiz turizm firmaları; Allia Termal

Otel, Tatilbank Turizm Seyahat Acentası, İda Natura Butik Otel, Kazdağı Turizm ile

bölgemizin önemli ören yerlerinden biri olan Antandros Antik Kenti’nin ortaya

çıkartılması ve korunması için çalışan Altınoluk Tarihi Antandros Şehrini Kurtarma,

Koruma ve Yaşatma Derneği ile birlikte yerini aldı.
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Edremit Ticaret Odası’nın Kültürel Miras Değerlerine, Bölgemizin önemli bir antik

kenti olan Antandros Antik kentinin gün yüzene çıkarılmasındaki desteklerimizden

dolayı ETO Başkanı Ahmet ÇETİN’e ve Meclis Başkanı Bayram KAYAHAN’a

Antandros Derneği Başkanı Gülçin CÖMERT tarafından Altın Elma Plaketi taktim

edildi.
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Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, Genel Sekreteri Mustafa

KÜÇÜKKAPTAN, BBB Kültür ve Sosyal İşler Daire Bşk. Ahmet İNAN, BBB Kırsal

Hizmetler Daire Bşk. Serkan AKÇA, BBB Turizm Şube Müdürü Derya SOLAK, BBB

Balmek Müdürü Seda KAPLAN, BBB Kültür Dairesi Personeli Halide HARI, GMKA

Turizm Destinasyon Birim Bşk. Esra KARAKOÇ, Edremit Belediyesi Başkanı Selman

Hasan ARSLAN’a Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal DEVECİLER, İran İslami

Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Siyasi Müsteşar Aref MEHRİ ve Güney Kore

Turizm Organizasyonu Kto Türkiye Başkanı Hyuncho CHO ve US Travel CEO’su

Dooyoun HWANG Edremit Ticaret Odası standımızı ziyaret etti.
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ETO Yönt. Kurl. Başk. Ahmet Çetin, BBB Başkanı Yücel YILMAZ’a, Burhaniye

Belediye Başkanı Ali Kemal DEVECİLER’E ve BBB Genel Sekreteri Mustafa

KÜÇÜKKAPTAN’a A. Ülker ERKE’nin Edremit Minyatürü ’nü, Edremit Belediyesi

Başkanı Selman Hasan ARSLAN’a, BBB Turizm Şube Müdürü Derya SOLAK, BBB

Balmek Müdürü Seda KAPLAN, BBB Kültür Dairesi Personeli Halide HARI, GMKA

Turizm Destinasyon Birim Bşk. Esra KARAKOÇ’a FEM Tasarım sahibi Funda

Erdem’in Edremit Ticaret Odası için hazırladığı zeytin temalı broş hediye etti.
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Standımızı ziyaret eden Güney Kore Heyetinden Güney Kore Turizm

Organizasyonu KtoTürkiye Başkanı Hyuncho CHO ve US Travel CEO’su Dooyoun

HWANG ile ETO Yönetim Kurulu Üyesi ve TURSAB Balıkesir Çanakkale Bölge

Temsil Kurulu Başkanı Fatih ERGÜN ile Güney Kore ve Türkiye’deki turizm

destinasyonları ile ilgili olarak görüşmeler yapıldı.
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İran İslami Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Siyasi Müsteşar Aref MEHRİ

standımızı ziyaret ettiler. Ahmet Çetin ve odamız üyesi turizm firmaları Danışman

ve Ateşeyi Edremit’te davet ederek bölgemize İranlı turistlerin getirilmesine,

bölgemizden İran’a turist götürülmesine ve ticari faaliyetlerin geliştirilmesine

yönelik turizmciler ile toplantılar yapılması konusunda fikir alışverişinde

bulunuldu.

Edremit Ticaret Odası heyeti, TURSAB standını ziyaret ederek Kuzey Egede ‘ki

turizm alternatifleri, turizm destinasyonları ile ilgili fikir alışverişinde bulundular.

Ahmet ÇETİN TURSAB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hasan EKER’e A. Ülker

ERKE’nin Edremit Minyatürü ’nü hediye etti. TURSAB Başkan Yardımcısı Davut

GÜNAYDIN Ahmet ÇETİN’e TURSAB’ın hediyesini takdim etti.
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17-22 Nisan tarihlerinde düzenlenen 1964’ten beri iki yılda bir yapılan Dünyanın

önemli yapı ve inşaat fuarlarından biri olan BAU Münich Fuarı’na, KOSGEB iş

birliği ile gerçekleştirilen Yurtdışı İş Gezisi Programı kapsamında ETO Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı Serkan AKSU, ETO Meclis Üyesi M. Erşad BABAYİĞİT,

Genel Sekreter Recep AKGÜN ve odamız üyesi (22 firma) Gürkan UZUN, Raşit

ERTAŞ, Hamit YILMAZ, H. Kemal ERDOĞAN, Veli ŞEREMET, Metin ASLAN,

Burak BAŞ, Serkan SARİ, Utku DURGUT, Mehmet YILDIRIM, Yusuf ESKİOBA,

İlyas KAYA, Tolga SEZGİN, Kemal Kaya ÖZTOPRAK, Hakkı GÖBEKLİ, Kenan

POLAT, Ömer YAVİÇ, Ali Serdar DUMANLI, Cenker UYTUN, Mustafa

KARAASLAN, Yunus KARAASLAN, katıldı.

Bu sene 198100 metrekarelik alanda 47 ülkeden 2.240 firma ve 250.000 kişinin

ziyaret ettiği fuarda Türkiye’den 105 firma stantları ile yer aldı.

Yapı teknolojileri, inşaat makineleri, dış ve iç dekorasyon ürünleri, izolasyon, tesisat,

kaplama, pencere, kapı ve çok çeşitli aksesuarlar üreten sektör öncülerinin yer aldığı

fuarda, odamız üyesi firmalar iş bağlantıları yapma şansı buldu.
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Fuarın ilk iki gününde fuarda sektör öncüsü firmaların stantlarını ziyaret eden

üyelerimiz inşaat-yapı sektörüne dair güncel bilgilere erişerek, sektörlerindeki

yenilikler hakkında fikir sahibi olma imkânı buldular.
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19 Nisan günü, bazı firmalarımız iş birlikleri ile ticaretlerine katkı sağlayacak görüşmeler

yaptılar. Aynı gün içinde hem MÜSİAD Münih Derneği’ne hem de Alman Türk Ekonomi

Birliğine ziyaretler yapıldı.

Münih MÜSİAD ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda ETO Heyetini, Yönetim Kurulu

Başkanı Nebi Alp karşıladı. MÜSİAD’daki toplantıya Türkiye Cumhuriyeti Başkonsolosu

Süalp ERDOĞAN ve Ticaret Ateşesi Ali BAYRAKTAR katıldı. 

Edremit Ticaret Odası Genel Sekreteri Recep Akgün, Münih Başkonsolosu Süalp

ERDOĞAN’na odamız adına plaket takdim etti.
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Günün ikinci toplantısı, Alman Türk Ekonomi Birliği’nde (DTW) Yönetim Kurulu Başkanı

Bülent TULAY ile gerçekleştirildi. Toplantıya, ETO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Serkan AKSU, ETO Meclis Üyesi M. Erşad BABAYİĞİT, Genel Sekreter Recep AKGÜN ve

odamız üyesi (22 firma) Gürkan UZUN, Raşit ERTAŞ, Hamit YILMAZ, H. Kemal

ERDOĞAN, Veli ŞEREMET, Metin ASLAN, Burak BAŞ, Serkan SARİ, Utku DURGUT,

Mehmet YILDIRIM, Yusuf ESKİOBA, İlyas KAYA, Tolga SEZGİN, Kemal Kaya ÖZTOPRAK,

Hakkı GÖBEKLİ, Kenan POLAT, Ömer YAVİÇ, Ali Serdar DUMANLI, Cenker UYTUN,

Mustafa KARAASLAN, Yunus KARAASLAN, katıldı.Toplantının sonunda Odamızı temsilen

ETO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Serkan AKSU ve ETO Meclis Üyesi M. Erşad

BABAYİĞİT DTW Yönetim Kurulu Başkanı Bülent TULAY’a odamızın plaketini takdim etti.
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ETO KOSGEB Destekli İşletme Geliştirme İş Gezisi Programı
Kapsamında Milano iSaloni Salone del Mobile Mobilya ve

Aksesuar Fuarı’nda
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KOSGEB Balıkesir Müdürlüğü ve odamız iş birliğinde İtalya- Milano’ya düzenlenen İşletme

Geliştirme İş Gezisi programımız ETO Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tevfik Çelik, Yarkın

Pulat, ETO Meclis Üyemiz Ahmet Berat Timur önderliğinde ve Dış Ticaret/KOSGEB

sorumlumuz Tuna Salon eşliğinde gerçekleşti.

Mobilya sektöründe faaliyet gösteren 11 firmadan oluşan heyet 21-22 Nisan tarihlerinde

dünyanın en büyük mobilya fuarı olan ve sektörde trendleri belirleyen iSaloni Salone del

Mobile Mobilya ve Aksesuar Fuarı’na katıldı.

Program ile sektörlerindeki yenilikleri, farklı yaklaşımları gözlemleyen heyetin uluslararası

rekabet güçlerini artırmaları hedefleniyor.

Mobilya imalatçısı ve perakende ticareti yapan üyelerimizin katılımıyla, KOSGEB Balıkesir

Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirdiğimiz Milano Yurtdışı İş Gezisi programımız 23 Nisan

tarihinde Carnaby Mobilya Showroomu ziyareti ile devam etti.

https://www.edremitto.org.tr/haberler/2023te-turkiye-ve-dunyada-ekonomi-soylesisi-gerceklesti/
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Showroomdaki italyan markaların ürünlerini inceleyen üyelerimiz yeni trendler hakkında

bilgi alışverişinde bulundu.

ETO Yönetim Kurulu üyelerimiz Tevfik Çelik, Yarkın Pulat, ETO meclis üyemiz Ahmet

Berat Timur ve Dış Ticaret/KOSGEB sorumlumuz Tuna Salon showroom sahibi Dott.

Massimiliano Arienti’ye Edremit Ticaret Odası’ndan bir hatıra takdim ettiler.
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Edremit Ticaret Odası’nda KOSGEB Temsilcilik Ofisi Açıldı
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Edremit Ticaret Odası ile KOSGEB Balıkesir İl Müdürlüğü arasında odamız bünyesinde

KOSGEB Temsilciliği’nin açılmasına yönelik çalışmalar sonra erdi. 26 Nisan 2023 tarihinde

Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ÇETİN ve KOSGEB Balıkesir İl

Müdürü Dr. Deniz TİMURÇİN, KOSGEB Temsilciliği protokolünü imzaladı. İmza Törenine

Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyelerinden Yarkın PULAT, Sezgin SÖNMEZ,

Gökhan YELER ve Genel Sekreter Recep AKGÜN katıldı.

ETO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ÇETİN “Üyelerimiz, girişimci adaylarının, KOBİ’lerin

Balıkesir’e gitmelerine gerek kalmadan, KOSGEB Temsilcilik ofisinin girişimcilere,

KOBİ’lere, firmalara hibe ve iş geliştirme konusunda destek ve bilgi hizmeti vereceğine”

değindi. ÇETİN, KOSGEB Balıkesir İl Müdürü Dr. Deniz TİMURÇİN’e Edremit Ticaret

Odası hatırası olarak FEM Tasarımın zeytin broşunu hediye etti.
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Edremit Ticaret Odası’ndaki KOSGEB Temsilcilik Ofisinde; Fuar Destekleri, İş Kuruluşları

– Girişimcilik – İş Geliştirme Hibe ve Destekleri, Girişimcilere Rehberlik Hizmeti,

Girişimciler-Firmalar ile KOSGEB arasında iletişim koordinasyonun sağlanması… gibi

hizmetler ile KOBİ’lere, firmalara bilgi ve destek verilecektir. Ayrıca odamızdaki KOSGEB

Temsilcilik Ofisi’ne haftada bir gün KOSGEB personeli gelerek üyelerimizle bire bir

görüşmeler gerçekleştirecektir.
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ETO Meclis Salonu’nda “Hasar ve Değer Kaybı” Konulu Seminer
Düzenlendi

ETO e-bültenNisan 2023 

Yıl : 7 Sayı : 100 




edremitto.org.tr edremitticaret

edremitticaretodasi edremitticaretodasi

ETO e-bülten

28 Nisan 2023 tarihinde ETO Meclis Salonu’nda “Hasar ve Değer Kaybı” konulu seminer,

Quick Sigorta Hasar Direktörü Selvet SÜMBÜL yönetiminde sigorta acentelerimizin

katılımıyla gerçekleşti.

Seminere ETO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ÇETİN, ETO Meclis Üyesi İlker ŞENGÜL,

ETO Meclis Üyesi Alper KAHRAMAN, 1. Meslek Komitesi Başkanı Mert OKTAY ve komite

üyesi Melih ZAFER katıldı. Yoğun ilginin gösterildiği seminerde trafik ve kasko hasarları ve

bu hasarlara bağlı olarak “Değer Kaybı” ile ilgili detaylı olarak bilgi verilirken, soru-cevap

bölümüyle Sigorta Hasar Konuları ele alındı.

Seminer sonunda ETO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ÇETİN Quick Sigorta Hasar

Direktörü Selvet SÜMBÜL’e plaket ve bölgemize ait zeytinyağı hediye etti.

Sigorta firmalarımıza nazik katılımları ve Sayın Quick Sigorta Hasar Direktörü Selvet

SÜMBÜL verdiği değerli bilgiler için çok teşekkür ederiz.
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Öncelikle Edremit Körfezi’nin Türkiye ve Dünya Turizm’inde yeri nedir?




TURSAB Balıkesir Çanakkale Bölge Temsil Kurulu Başkanı Fatih

ERGÜN ile Turizm Üzerine Özel Röportaj

Edremit Körfezi’ nde deniz- kum- güneş turizmi yanında termal turizmde

mevcuttur. Bunlarla birlikte oksijen deposu olarak bilinen Kaz Dağları'nın da

bulunması Türkiye içerisinde son dönemlerde turizm açısından bir önem teşkil

etmekte ve bölgeyi ön plana çıkarmaktadır. Yurtdışında çeşitli yerlerde yaşayan

gurbetçi vatandaşlarımız ve ülkemize gelen yabancı turistlerde 2. konut edinerek

bölge turizmine katkı sağlıyor ve yurtdışında bilinirliği arttırıyor.

https://www.edremitto.org.tr/
https://www.edremitto.org.tr/haberler/etodan-yunanistan-izmir-baskonsolosu-sayin-despoina-balkizaya-ziyaret/
https://www.edremitto.org.tr/haberler/etodan-yunanistan-izmir-baskonsolosu-sayin-despoina-balkizaya-ziyaret/
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En önemli noktamız Kaz Dağları'dır. Ayvalık- Küçükköy- Akçay- Sarımsaklı gibi noktalar

önemli turistik destinasyonlarımız arasındadır. Zeytinimiz, doğal kaynak sularımız başlıca

turizm değerlerimiz arasındadır.

                Turistler neden Edremit Körfezi’ni tercih etmeli?

Diğer turistik merkezlere göre daha ekonomik konumdadır. Ulaşım kolaylığı mevcuttur.

Bu imkanların yanında tatil çeşitliliği fazladır. İsteyen turistler Kaz Dağları'nda vakit

geçirirken, isteyen misafirlerimiz deniz de vakit geçirebilmektedir. Her kesime hitap

etmektedir.

Körfezin turizm değerleri, kültür ve turizm destinasyon noktaları nelerdir?

ETO e-bültenNisan 2023 

Yıl : 7 Sayı : 100 
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En önemli sorun turizmin 12 aya yayılmamasıdır. Bunun içinde kış aylarında uçak

seferlerin arttırmak, termal turizme ağırlık vermek iyi olacaktır. Bölgede zincir otellerin

bulunmaması da bir dezavantaj. Bu yatırımların bölgeye girmesi için destek olunmalı.

                

Diğer turistik merkezlere göre daha ekonomik konumdadır. Ulaşım kolaylığı mevcuttur.

Bu imkanların yanında tatil çeşitliliği fazladır. İsteyen turistler Kaz Dağları'nda vakit

geçirirken, isteyen misafirlerimiz deniz de vakit geçirebilmektedir. Her kesime hitap

etmektedir.

Bize zaman ayırdığınız için çok teşekkür ederiz. 

Edremit Körfezi’nin turizm sorunları nelerdir? Sorunların giderilmesi için

neler yapılmalıdır?

ETO e-bültenNisan 2023 

Yıl : 7 Sayı : 100 
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TURSAB’ın Edremit Körfezi’ne yönelik yaptığı çalışmalar ve projelerden

bahsedebilir misiniz? 2023 yılı için hedefler nelerdir?

https://www.edremitto.org.tr/


Edremit Ticaret Odası Anlaşmalı Kurumlar

ETO e-bültenMart 2023 

Yıl : 7 Sayı : 99 
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İNGİLİZCE-ARAPÇA TERCÜME-SAVAŞ CAN

ALMANCA TERCÜME  EMİNE DİLEK ŞERBETÇİ

PROJE YAZMA VE UYGULAMA İŞLEMLERİ

MARKA VE PATENT İŞLEMLERİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE İŞE GİRİŞ 

SAĞLIK RAPORLARI HİZMETLERİ

DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

GÖZLEM MARKA PATENT EĞİTİM DANIŞMANLIK

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Anlaşmalı  Kurumlar  İle İlgili Detaylı Bilgiyi İndirimli Kuruluşlara

www.edremitto.org.tr/indirimli-kurumsal/ adresinden  ulaşabilirsiniz.

https://www.edremitto.org.tr/
https://www.edremitto.org.tr/kurumsal/indirimli-kuruluslar/

